GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE RETORNO A FASE

Pregão Eletrônico Nº. 417/2023/SUPEL/RO

Processo Administrativo: 0033.013125/2023-17

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de consumo tipo: expediente, para atender as

necessidades da Secretaria de Estado de Justiça.

             A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO, através da Pregoeira designada pela portaria Nº

8/GAB/SUPEL, publicada no DOE do dia 09/01/2024, torna público aos interessados, e em especial, às empresas participantes da licitação em

epígrafe, que, em detrimento ao DESPACHO SUPEL-CAP (Id. 0046109878). Fica agendado O RETORNO A FASE  para os ITENS 1, 3, 4 e 36, para

o dia 19/03/2024 às 10h00min (horário de Brasília - DF) . Publique-se

Porto Velho, 04 de março de 2024.

IZAURA TAUFMANN FERREIRA

Pregoeira KAPPA/SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Izaura Taufmann Ferreira, Pregoeiro(a), em 04/03/2024, às
08:57, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0046447241 e o código CRC 300E506B.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0033.013125/2023-17 SEI nº 0046447241

Aviso 184 RETORNO À FASE_ITENS 1, 3, 4 e 36 (0046447241)         SEI 0033.013125/2023-17 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 184 RETORNO À FASE_ITENS 1, 3, 4 e 36 (0046447241)